－1－

关于大连万达商业地产股份有限公司撤回H股上市的

风险提示

中投信〔2016〕12 号

各市场参与人：

  根据大连万达商业地产股份有限公司（联交所上市股票简称

万达商业，股票代码 03699）的相关公告，万达商业 H股将于 2016

年 9月 20日（星期二）下午 16:00在联交所除牌，于联交所买

卖的最后交易日为 2016年 9月 13日（星期二），H股要约于 2016

年 9月 13日（星期二）下午 16:00之前仍可供接纳。

  由于 2016年 9 月 13日（星期二）非港股通交易日，通过港

股通买卖万达商业 H股的最后交易日为 2016年 9月 12日（星期

一），接纳万达商业 H股要约的最后期限为 2016年 9月 12日（星

期一）。

  请万达商业 H 股投资者关注上述安排，审慎作出投资决策。

如投资者持有万达商业 H 股，且未在上述期限内接纳 H 股要约，

则万达商业 H股在联交所除牌后，投资者将持有非上市股份，后

续相关股东权利行使等事宜根据中国证券登记结算有限责任公

司的安排进行。请投资者注意相关风险。

  特此通知。

  中国投资信息有限公司

－2－

  二○一六年九月八日

http://www.sse.com.cn/services/hkexsc/disclo/announ/c/c

_20160908_4175626.shtml